
 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Platz Kla StNr Name Club Zeit

Gesamtwertung

1 H15 73 Wembacher Alfred 2:43.69
2 H14 71 Moser Christian 2:46.05
3 G2 29 Clos Patrick 2:46.91
4 F8 43 Glasschröder Simon MC Metten/Außernzell 2:48.71
5 F11 57 Pollich Andre 2:49.60

6 H12 67 Bauer Christoph 2:52.20
7 F8 45 Kalinke Raphael 2:53.54
8 F11 58 Staudacher Sonja MSC Lam 2:53.79
9 F11 59 Pollich Ralf 2:54.39

10 H15 72 Gimbel Wilhelm 2:55.60

11 F10 55 Sulzinger Reinhard 2:55.64
12 H12 64 Bauer Roland 2:56.27
13 F8 42 Unholzer Georg AC Deggendorf 2:56.29
14 G3 26 Dinzinger Michael MC Labertal 2:56.34
15 F8 50 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:56.45

15 F8 39 König Mario 2:56.45
17 F8 44 Buchner Andreas MSF Garching 2:56.56
18 G5 14 Raß Richard RG Rosenheim 2:57.82
19 F8 47 Unholzer Simone AC Deggendorf 2:58.35
20 F8 51 Hauber Florian 2:58.41

21 H14 70 Unrecht Thomas 2:59.20
22 F8 48 Nausch Matthias 2:59.77
23 F8 46 Rogger Christian RSG Burghausen 3:00.21
24 F11 60 Moser Norbert 3:00.47
25 F9 53 Oßke Alexander 3:01.06

26 F8 49 Hauser Dennis MSC Plattling 3:01.70
27 G4 23 Haselsteiner Josef 3:01.84
28 F8 40 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:02.15
29 G1 30 Ströher Michael 3:02.25
30 G3 27 Friedrich Thomas MTC Waldkirchen 3:02.29

31 G5 11 Saller Martin 3:02.93
32 H12 65 Tuchek Christoph 3:04.81
33 G5 18 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:05.52
34 G5 19 Götzenberger Fabian MC Labertal 3:05.94
35 G5 15 Ennser Carolin 3:06.26

36 H12 66 Heller Melanie MSC Straubing 3:06.82
37 G5 10 Ennser Gerd 3:07.38
38 G5 9 Paulik Simon 3:08.23
39 H12 62 Andorfer Egon 3:08.25
40 F10 54 Feigl Stefan MSC Hohenwart 3:08.83

41 G5 13 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach 3:09.27
42 F8 36 Steiger Helmut 3:10.78
43 H12 63 Heller Helmut MSC Straubing 3:12.58
44 G6 3 Friedrich Daniel 3:13.66
45 G5 16 Götzenberger Georg MC Labertal 3:14.23



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

Gesamtwertung

46 G6 2 Beckert Korbinian 3:15.21
47 G4 22 Haselsteiner Sebastian 3:15.52
48 G6 4 Binder Ralf 3:18.24
49 G5 6 Saller Karin 3:18.81
50 G6 1 Kavakli Sinan 3:19.25

51 G2 28 Schian Patrick 3:19.26
52 F8 37 Obser Martina AC Deggendorf 3:21.80
53 F8 33 Hettl Norbert 3:24.79
54 G5 12 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:26.34
55 F8 35 Lindlbauer Stefan 3:27.33

56 G5 17 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:33.55
57 F8 38 Buchner Heike MSF Garching 3:34.65
58 G4 21 Haselsteiner Theresa 4:34.46

G3 25 Clos Marco  DNF
F8 34 Weber Oliver AMC Regen  DNF

F8 41 Weber Patrick AMC Regen  DNF



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Platz Kla StNr Name Club Zeit

U21 - Juniorenwertung

1 F8 50 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:56.45
17

2 F8 47 Unholzer Simone AC Deggendorf 2:58.35
20

3 H12 65 Tuchek Christoph 3:04.81
20

4 G5 9 Paulik Simon 3:08.23
20

5 G6 3 Friedrich Daniel 3:13.66
20

6 G4 22 Haselsteiner Sebastian 3:15.52
18

7 G5 17 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:33.55
15

8 G4 21 Haselsteiner Theresa 4:34.46
16



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Platz StNr Name Club Zeit Lauf 1 Pyl
Kla Adresse Fahrzeug Lauf 2 Pyl

PLZ Wohnort Lizenz Punkte TL    Pyl

Klasse G 6 Gruppe G
4 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 12

1 3 Friedrich Daniel 3:13.66 1:36.43 +0
Nelkenstraße 4 VW Polo 86 C 1:37.23 +0
94577 Winzer Liz.: N 1170566 NDB: 170 1:37.08 +0

2 2 Beckert Korbinian 3:15.21 1:37.75 +0
Brenzaue 46 Toyota Yaris P1 1:37.46 +0
89423 Gundelfingen Liz.: NCP 1182456 NDB: 120 1:41.52 +0

3 4 Binder Ralf 3:18.24 1:38.62 +0
M.-Reischl-'Weg 1 Toyota Yaris P1 1:36.62 +3
82140 Olching Liz.: NA 1159144 NDB: 70 1:40.13 +3

4 1 Kavakli Sinan 3:19.25 1:37.69 +0
Narzissenstraße 1 Toyota Yaris P1 1:38.56 +3
86343 Königsbrunn Liz.: C 441530 NDB: 20 1:47.50 +0

Klasse G 5 Gruppe G
12 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 12

1 14 Raß Richard RG Rosenheim 2:57.82 1:28.75 +0
Flurweg 5 BMW 316 Compact 1:29.07 +0
83026 Rosenheim Liz.: NB 1102005 NDB: 204 1:32.63 +0

2 11 Saller Martin 3:02.93 1:31.40 +0
Schachten 1 Mazda MX 5 1:31.53 +0
94424 Arnstorf Liz.: N 1047806 NDB: 186 1:32.67 +0

3 18 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm3:05.52 1:32.70 +0
Postgasse 5 VW Polo 86C 1:32.82 +0
94121 Salzweg Liz.: NB 1049217 NDB: 170 1:31.20 +0

4 19 Götzenberger Fabian MC Labertal 3:05.94 1:33.19 +0
Rahstorf 31 BMW E 36 Compact 1:32.75 +0
84056 Rottenburg Liz.: 1132964 NDB: 154 1:33.84 +3

5 15 Ennser Carolin 3:06.26 1:34.10 +0
Schärdingerstraße 65a VW Polo 86 C 1:32.16 +0
94032 Passau Liz.: N 1133244 NDB: 136 1:33.49 +0

6 10 Ennser Gerd 3:07.38 1:33.25 +0
Schärdingerstraße 65a VW Polo 86 C 1:34.13 +0
94032 Passau Liz.: N 1067632 NDB: 120 1:33.76 +0

7 9 Paulik Simon 3:08.23 1:34.77 +0
Kirchstraße 19 BMW E 36 Compact 1:33.46 +0
94369 Rain Liz.: N 1160924 NDB: 104 1:35.10 +0

8 13 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach 3:09.27 1:34.51 +0
Niedersatzbach 1a BMW 316 c 1:34.76 +0
94136 Thyrnau Liz.: C 1182423 NDB: 86 1:35.68 +0

9 16 Götzenberger Georg MC Labertal 3:14.23 1:33.33 +0
Rahstorf 31 BMW E 36 Compact 1:34.90 +6
84056 Rottenburg Liz.: 1129484 NDB: 70 1:34.58 +0



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

Klasse G 5 Gruppe G
12 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 12

10 6 Saller Karin 3:18.81 1:39.27 +0
Schachten 1 Mazda MX 5 1:39.54 +0
94424 Arnstorf Liz.: N 1069127 NDB: 54 1:42.87 +3

11 12 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm3:26.34 1:43.68 +0
Birkenweg 4 Opel Corsa C 1:42.66 +0
94124 Büchlberg Liz.: N 1180384 NDB: 36 1:45.08 +6

12 17 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm3:33.55 1:43.45 +6
Birkenweg 4 Opel Corsa C 1:44.10 +0
94124 Büchlberg Liz.: N 1179913 NDB: 20 1:38.76 +6

Klasse G 4 Gruppe G
3 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 12

1 23 Haselsteiner Josef 3:01.84 1:31.00 +0
Engelshütter Straße 14 Mercedes Benz 201 1:30.84 +0
93474 Haibühl Liz.: N 1043159 NDB: 154 1:31.90 +0

2 22 Haselsteiner Sebastian 3:15.52 1:36.23 +0
Engelshütter Straße 14 Mercedes Benz 201 1:36.29 +3
93474 Haibühl Liz.: C 446020 NDB: 86 1:39.14 +3

3 21 Haselsteiner Theresa 4:34.46 2:10.56 +15
Engelshütter Straße 14 Mercedes Benz 201 2:05.90 +3
93474 Haibühl Liz.: C 446021 NDB: 20 2:23.27 +9

Klasse G 3 Gruppe G
3 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 12

1 26 Dinzinger Michael MC Labertal 2:56.34 1:27.74 +0
Max-Peinkofer-Str. 3 Mazda MX 5 1:28.60 +0
94333 Geiselhöring Liz.: NB 1056800 NDB: 154 1:28.63 +3

2 27 Friedrich Thomas MTC Waldkirchen 3:02.29 1:27.62 +0
Kapellenfeld 6 BMW 120d xdrive 1:28.67 +6
94065 Waldkirchen Liz.: N 1134630 NDB: 86 1:28.17 +12

25 Clos Marco  DNF 1:26.24 +0
Am Thannerfeld 38 BMW 318 ti Compact  DNF +0
84137 Vilsbiburg Liz.: NB 1120037 NDB: 0 1:27.29 +0

Klasse G 2/1 Gruppe G
3 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 12

1 29 Clos Patrick 2:46.91 1:23.83 +0
G2 Ahornstr. 11 BMW 328 i 1:23.08 +0

84149 Velden Liz.: NB 1076860 NDB: 154 1:26.52 +3

2 30 Ströher Michael 3:02.25 1:31.30 +0
G1 Hauptstraße 23 Toyota Typ GT 86 1:30.95 +0

94362 Neukirchen Liz.: NCP 1061159 NDB: 86 1:31.91 +0

3 28 Schian Patrick 3:19.26 1:38.46 +0
G2 Mandlstraße 17 BMW 325 ti 1:37.80 +3

84428 Buchbach Liz.: C 441315 NDB: 20 1:40.34 +3



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

Klasse F 8 Gruppe F
19 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 19

1 43 Glasschröder Simon MC Metten/Außernzell 2:48.71 1:24.52 +0
Marienstraße 33 VW Polo 86 c 2f 1:24.19 +0
94469 Deggendorf Liz.: N 1149037 NDB: 210 1:25.41 +0

2 45 Kalinke Raphael 2:53.54 1:26.58 +0
Hafnerstr. 4 VW Polo 1:26.96 +0
94424 Arnstorf Liz.: 1133129 NDB: 198 1:27.61 +0

3 42 Unholzer Georg AC Deggendorf 2:56.29 1:26.39 +3
Englfinger Str. 54a VW Polo 1:26.90 +0
94508 Schöllnach Liz.: N 1039858 NDB: 188 1:26.17 +3

4 50 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:56.45 1:28.84 +0
Englfinger Str. 54a VW Polo 1:27.61 +0
94508 Schöllnach Liz.: N 1166580 NDB: 178 1:29.27 +0

4 39 König Mario 2:56.45 1:28.16 +0
Hafnerstr. 4 VW Polo 1:28.29 +0
94424 Arnstorf Liz.: N 1133141 NDB: 178 1:28.15 +0

6 44 Buchner Andreas MSF Garching 2:56.56 1:27.14 +0
Dettenkofen 4 B VW Polo 86c 1:26.42 +3
94333 Geiselhöring Liz.: N 1160520 NDB: 156 1:26.02 +3

7 47 Unholzer Simone AC Deggendorf 2:58.35 1:29.42 +0
Englfinger Str. 54a VW Polo 1:28.93 +0
94508 Schöllnach Liz.: NB 1156361 NDB: 146 1:29.64 +3

8 51 Hauber Florian 2:58.41 1:27.68 +3
Karpatenstr. 15 VW Polo 1:27.73 +0
93057 Regensburg Liz.: N 1112449 NDB: 136 1:28.84 +0

9 48 Nausch Matthias 2:59.77 1:29.87 +0
Kalvarienbergweg 24 VW Polo 86c 1:29.90 +0
94209 Regen Liz.: N 1142285 NDB: 126 1:29.73 +3

10 46 Rogger Christian RSG Burghausen 3:00.21 1:30.21 +0
Zeisberg 12 VW Polo 8V 1:30.00 +0
A-5133 Gilgenberg Liz.: N 1160768 NDB: 114 1:30.76 +0

11 49 Hauser Dennis MSC Plattling 3:01.70 1:29.42 +0
Alte Landauer Straße 33 VW Polo 6 N 16 V 1:29.28 +3
94522 Wallersdorf Liz.: 1100815 NDB: 104 1:29.51 +0

12 40 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:02.15 1:31.42 +0
Zeisberg 12 VW Polo 8V 1:30.73 +0
A-5133 Gilgenberg Liz.: N 1161325 NDB: 94 1:32.68 +0

13 36 Steiger Helmut 3:10.78 1:35.78 +0
Höhenweg 16 Opel Kadett C 1:35.00 +0
84091 Walkertshofen Liz.: N 1162104 NDB: 84 1:36.81 +0

14 37 Obser Martina AC Deggendorf 3:21.80 1:41.73 +0
Bahnhofstraße 25 Citroen Saxo VTS 1:40.07 +0
94539 Grafling Liz.: N 1113239 NDB: 72 1:38.02 +3

15 33 Hettl Norbert 3:24.79 1:43.55 +0
Ruckasing 21 VW Polo 1:41.24 +0
94486 Osterhofen Liz.: C 449096 NDB: 62 1:46.95 +0



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

Klasse F 8 Gruppe F
19 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 19

16 35 Lindlbauer Stefan 3:27.33 1:44.00 +0
Waltendorf 16 VW Polo 86 c Coupe 1:43.33 +0
94559 Niederwinkling Liz.: N 1179644 NDB: 52 1:44.30 +0

17 38 Buchner Heike MSF Garching 3:34.65 1:45.47 +3
Dettenkofen 4 B VW Polo 86c 1:46.18 +0
94333 Geiselhöring Liz.: N 1161844 NDB: 42 1:46.31 +0

34 Weber Oliver AMC Regen  DNF 1:35.79 +0
Hönigsgrub 24 VW Polo 86 c  DNF +0
94269 Rinchnach Liz.: 1180865 NDB: 0 1:42.50 +0

41 Weber Patrick AMC Regen  DNF 1:38.64 +24
Hönigsgrub 24 VW Polo 86 c  DNF +0
94269 Rinchnach Liz.: 1180863 NDB: 0 1:56.53 +30

Klasse F 9/10 Gruppe F
3 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 19

1 55 Sulzinger Reinhard 2:55.64 1:27.87 +0
F10 Posthalterstraße 29 Ford Escort - RS 2000- Spezial 1:27.77 +0

94104 Tittling Liz.: C 441327 NDB: 154 1:29.04 +3

2 53 Oßke Alexander 3:01.06 1:29.91 +0
F9 Steinbachstraße 15a Citroen Saxo 16v 1:31.15 +0

85250 Altomünster Liz.: N 1170592 NDB: 86 1:31.87 +0

3 54 Feigl Stefan MSC Hohenwart 3:08.83 1:26.03 +18
F10 Kirchstraße 2 BMW 318 iS 1:24.80 +0

93458 Eschlkam Liz.: NCP 1163450 NDB: 20 1:28.05 +3

Klasse F 11 Gruppe F
4 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 19

1 57 Pollich Andre 2:49.60 1:25.12 +0
Ruhlandstr. 15 BMW 323 i 1:24.48 +0
84543 Winhöring Liz.: 1138241 NDB: 170 1:26.90 +0

2 58 Staudacher Sonja MSC Lam 2:53.79 1:26.66 +0
Schmiedauer Weg 5 Skoda Fabia RS 1:27.13 +0
93471 Arnbruck Liz.: N 1079553 NDB: 120 1:27.48 +3

3 59 Pollich Ralf 2:54.39 1:27.23 +0
Ruhlandstr. 15 BMW 323 i 1:27.16 +0
84543 Winhöring Liz.: 1133195 NDB: 70 1:27.58 +0

4 60 Moser Norbert 3:00.47 1:29.04 +3
Loh 2 BMW M3 1:28.43 +0
94140 Ering/Inn Liz.: 1114252 NDB: 20 1:41.29 +0

Klasse H 12 Gruppe H
6 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 6

1 67 Bauer Christoph 2:52.20 1:24.32 +0
Dorfstrraße 50 VW Polo I 8V 1:24.88 +3
94107 Untergriesbach Liz.: N 1102525 NDB: 186 1:23.71 +3



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
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Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

Klasse H 12 Gruppe H
6 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 6

2 64 Bauer Roland 2:56.27 1:28.30 +0
Dorfstraße 3 VW Polo II 1:27.97 +0
94124 Büchlberg Liz.: N 1123415 NDB: 154 1:30.62 +0

3 65 Tuchek Christoph 3:04.81 1:32.39 +0
Schuhreutherweg 3 VW Polo 86c 1:32.42 +0
94508 Schöllnach Liz.: C 440049 NDB: 120 1:32.84 +0

4 66 Heller Melanie MSC Straubing 3:06.82 1:32.71 +0
Straubinger Straße 4a VW Polo 86c 1:34.11 +0
94365 Parkstetten Liz.: N 1121495 NDB: 86 1:33.57 +0

5 62 Andorfer Egon 3:08.25 1:29.22 +9
Rothenkreuz 4 Ford Escort 1300 Sport 1:30.03 +0
94107 Untergriesbach Liz.: 441464 NDB: 54 1:29.28 +6

6 63 Heller Helmut MSC Straubing 3:12.58 1:36.04 +0
Straubinger Straße 4a VW Polo 1:36.54 +0
94365 Parkstetten Liz.: N 1052087 NDB: 20 1:34.70 +0

Klasse H 14/15 Gruppe H
4 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 6

1 73 Wembacher Alfred 2:43.69 1:21.57 +0
H15 Ettaler Straße 50 C BMW E 36 M3 1:22.12 +0

82487 Oberammergau Liz.: NA 1059673 NDB: 170 1:23.88 +0

2 71 Moser Christian 2:46.05 1:21.39 +0
H14 Eggstetten 22 BMW 318 1:21.66 +3

84359 Simbach a. Inn Liz.: 1114254 NDB: 120 1:22.79 +0

3 72 Gimbel Wilhelm 2:55.60 1:27.46 +0
H15 Am Rainenbichl 16 BMW E 36 M3 1:28.14 +0

82487 Oberammergau Liz.: NB 1055543 NDB: 70 1:29.53 +0

4 70 Unrecht Thomas 2:59.20 1:30.47 +0
H14 Am Tonfeld 12 Ford Escort RS 2000 1:28.73 +0

94104 Tittling Liz.: N 1181469 NDB: 20 1:31.25 +0
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Platz Kla StNr Name Club Zeit

Gruppe G

1 G2 29 Clos Patrick 2:46.91
2 G3 26 Dinzinger Michael MC Labertal 2:56.34
3 G5 14 Raß Richard RG Rosenheim 2:57.82
4 G4 23 Haselsteiner Josef 3:01.84
5 G1 30 Ströher Michael 3:02.25

6 G3 27 Friedrich Thomas MTC Waldkirchen 3:02.29
7 G5 11 Saller Martin 3:02.93
8 G5 18 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:05.52
9 G5 19 Götzenberger Fabian MC Labertal 3:05.94

10 G5 15 Ennser Carolin 3:06.26

11 G5 10 Ennser Gerd 3:07.38
12 G5 9 Paulik Simon 3:08.23
13 G5 13 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach 3:09.27
14 G6 3 Friedrich Daniel 3:13.66
15 G5 16 Götzenberger Georg MC Labertal 3:14.23

16 G6 2 Beckert Korbinian 3:15.21
17 G4 22 Haselsteiner Sebastian 3:15.52
18 G6 4 Binder Ralf 3:18.24
19 G5 6 Saller Karin 3:18.81
20 G6 1 Kavakli Sinan 3:19.25

21 G2 28 Schian Patrick 3:19.26
22 G5 12 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:26.34
23 G5 17 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:33.55
24 G4 21 Haselsteiner Theresa 4:34.46

G3 25 Clos Marco  DNF

Gruppe F

1 F8 43 Glasschröder Simon MC Metten/Außernzell 2:48.71
2 F11 57 Pollich Andre 2:49.60
3 F8 45 Kalinke Raphael 2:53.54
4 F11 58 Staudacher Sonja MSC Lam 2:53.79
5 F11 59 Pollich Ralf 2:54.39

6 F10 55 Sulzinger Reinhard 2:55.64
7 F8 42 Unholzer Georg AC Deggendorf 2:56.29
8 F8 50 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:56.45
8 F8 39 König Mario 2:56.45

10 F8 44 Buchner Andreas MSF Garching 2:56.56

11 F8 47 Unholzer Simone AC Deggendorf 2:58.35
12 F8 51 Hauber Florian 2:58.41
13 F8 48 Nausch Matthias 2:59.77
14 F8 46 Rogger Christian RSG Burghausen 3:00.21
15 F11 60 Moser Norbert 3:00.47

16 F9 53 Oßke Alexander 3:01.06
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Gruppe F

17 F8 49 Hauser Dennis MSC Plattling 3:01.70
18 F8 40 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:02.15
19 F10 54 Feigl Stefan MSC Hohenwart 3:08.83
20 F8 36 Steiger Helmut 3:10.78

21 F8 37 Obser Martina AC Deggendorf 3:21.80
22 F8 33 Hettl Norbert 3:24.79
23 F8 35 Lindlbauer Stefan 3:27.33
24 F8 38 Buchner Heike MSF Garching 3:34.65

F8 34 Weber Oliver AMC Regen  DNF

F8 41 Weber Patrick AMC Regen  DNF

Gruppe H

1 H15 73 Wembacher Alfred 2:43.69
2 H14 71 Moser Christian 2:46.05
3 H12 67 Bauer Christoph 2:52.20
4 H15 72 Gimbel Wilhelm 2:55.60
5 H12 64 Bauer Roland 2:56.27

6 H14 70 Unrecht Thomas 2:59.20
7 H12 65 Tuchek Christoph 3:04.81
8 H12 66 Heller Melanie MSC Straubing 3:06.82
9 H12 62 Andorfer Egon 3:08.25

10 H12 63 Heller Helmut MSC Straubing 3:12.58
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28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Platz Kla StNr Name Club Zeit

Damenwertung

1 F11 58 Staudacher Sonja MSC Lam 2:53.79
2 F8 47 Unholzer Simone AC Deggendorf 2:58.35
3 G5 15 Ennser Carolin 3:06.26
4 H12 66 Heller Melanie MSC Straubing 3:06.82
5 G5 6 Saller Karin 3:18.81

6 F8 37 Obser Martina AC Deggendorf 3:21.80
7 F8 38 Buchner Heike MSF Garching 3:34.65
8 G4 21 Haselsteiner Theresa 4:34.46



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Platz Kla StNr Name Club Zeit

Herrenwertung

1 H15 73 Wembacher Alfred 2:43.69
2 H14 71 Moser Christian 2:46.05
3 G2 29 Clos Patrick 2:46.91
4 F8 43 Glasschröder Simon MC Metten/Außernzell 2:48.71
5 F11 57 Pollich Andre 2:49.60

6 H12 67 Bauer Christoph 2:52.20
7 F8 45 Kalinke Raphael 2:53.54
8 F11 59 Pollich Ralf 2:54.39
9 H15 72 Gimbel Wilhelm 2:55.60

10 F10 55 Sulzinger Reinhard 2:55.64

11 H12 64 Bauer Roland 2:56.27
12 F8 42 Unholzer Georg AC Deggendorf 2:56.29
13 G3 26 Dinzinger Michael MC Labertal 2:56.34
14 F8 50 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:56.45
14 F8 39 König Mario 2:56.45

16 F8 44 Buchner Andreas MSF Garching 2:56.56
17 G5 14 Raß Richard RG Rosenheim 2:57.82
18 F8 51 Hauber Florian 2:58.41
19 H14 70 Unrecht Thomas 2:59.20
20 F8 48 Nausch Matthias 2:59.77

21 F8 46 Rogger Christian RSG Burghausen 3:00.21
22 F11 60 Moser Norbert 3:00.47
23 F9 53 Oßke Alexander 3:01.06
24 F8 49 Hauser Dennis MSC Plattling 3:01.70
25 G4 23 Haselsteiner Josef 3:01.84

26 F8 40 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:02.15
27 G1 30 Ströher Michael 3:02.25
28 G3 27 Friedrich Thomas MTC Waldkirchen 3:02.29
29 G5 11 Saller Martin 3:02.93
30 H12 65 Tuchek Christoph 3:04.81

31 G5 18 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:05.52
32 G5 19 Götzenberger Fabian MC Labertal 3:05.94
33 G5 10 Ennser Gerd 3:07.38
34 G5 9 Paulik Simon 3:08.23
35 H12 62 Andorfer Egon 3:08.25

36 F10 54 Feigl Stefan MSC Hohenwart 3:08.83
37 G5 13 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach 3:09.27
38 F8 36 Steiger Helmut 3:10.78
39 H12 63 Heller Helmut MSC Straubing 3:12.58
40 G6 3 Friedrich Daniel 3:13.66

41 G5 16 Götzenberger Georg MC Labertal 3:14.23
42 G6 2 Beckert Korbinian 3:15.21
43 G4 22 Haselsteiner Sebastian 3:15.52
44 G6 4 Binder Ralf 3:18.24
45 G6 1 Kavakli Sinan 3:19.25



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

Herrenwertung

46 G2 28 Schian Patrick 3:19.26
47 F8 33 Hettl Norbert 3:24.79
48 G5 12 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:26.34
49 F8 35 Lindlbauer Stefan 3:27.33
50 G5 17 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:33.55

G3 25 Clos Marco  DNF
F8 34 Weber Oliver AMC Regen  DNF
F8 41 Weber Patrick AMC Regen  DNF



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Platz Kla StNr Name Club Zeit

Ü50 - Seniorenwertung

1 H15 73 Wembacher Alfred 2:43.69
2 F10 55 Sulzinger Reinhard 2:55.64
3 H12 64 Bauer Roland 2:56.27
4 F8 44 Buchner Andreas MSF Garching 2:56.56
5 H14 70 Unrecht Thomas 2:59.20

6 F11 60 Moser Norbert 3:00.47
7 F8 40 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:02.15
8 G5 18 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:05.52
9 G5 10 Ennser Gerd 3:07.38

10 F8 36 Steiger Helmut 3:10.78

11 H12 63 Heller Helmut MSC Straubing 3:12.58
12 G5 16 Götzenberger Georg MC Labertal 3:14.23
13 F8 33 Hettl Norbert 3:24.79
14 G5 12 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:26.34

F8 34 Weber Oliver AMC Regen  DNF



 

TÜV SÜD SPORTSERVICE

14. Nat. ADAC Bayerwald-Automobilslalom
28. Mai 2017 - endgültiges Ergebnis - ADAC Reg.-Nr. 01-050/17 vom 08.03.2017; DMSB Reg.-Nr. 018/2017 vom 08.02.2017

Auswertung: Zeitnahmeteam MSC Freyung + Hans Stifter, hans.stifter@gmx.de

 

Pl. Kl. StNr Name Club Punkte Summe

Mannschaftswertung
Nach NDB-Punkten (berücksichtigt Gesamtklassement)

1 AC Deggendorf 512
F8 42 Unholzer Georg AC Deggendorf 188
F8 50 Unholzer Markus AC Deggendorf 178
F8 47 Unholzer Simone AC Deggendorf 146
F8 37 Obser Martina AC Deggendorf 72
F8 33 Hettl Norbert 62

2 MC Labertal 378
G3 26 Dinzinger Michael MC Labertal 154
G5 19 Götzenberger Fabian MC Labertal 154
G5 16 Götzenberger Georg MC Labertal 70

2 Viechdokta Racing 378
F11 57 Pollich Andre 170
F8 46 Rogger Christian RSG Burghausen 114
F8 40 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 94
F11 59 Pollich Ralf 70

4 MSC Vilsbiburg 358
G5 14 Raß Richard RG Rosenheim 204
G2 29 Clos Patrick 154
G3 25 Clos Marco 0

5 MSC Straubing 276
G5 9 Paulik Simon 104
G1 30 Ströher Michael 86
H12 66 Heller Melanie MSC Straubing 86
H12 63 Heller Helmut MSC Straubing 20

6 Haselsteiner 260
G4 23 Haselsteiner Josef 154
G4 22 Haselsteiner Sebastian 86
G4 21 Haselsteiner Theresa 20

7 MSG Bayer.Wald Hutthurm 226
G5 18 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 170
G5 12 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 36
G5 17 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 20

8 MSF Garching 198
F8 44 Buchner Andreas MSF Garching 156
F8 38 Buchner Heike MSF Garching 42


